

Instytut Pamięci Narodowej - Gdańsk

<https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/aktualnosci/18158,Koncert-Panny-Wyklete-Kartuzy-2-lipca-2014.html>
26.04.2024, 20:15

Koncert „Panny Wyklęte” - Kartuzy, 2 lipca 2014



Koncert kończy XII Rajd Pieszy Szlakiem Żołnierzy
5 Wileńskiej Brygady AK mjr. „Łupaszki”

Rynek w Kartuzach

2 lipca 2014r. (środa) godz. 19:00

wstęp wolny



INSTYTUT
PAMIĘCI
NARODOWEJ



MUN
Museum of the Polish Soldier



Patronat radiowy:

Plus
radio

2 lipca br. (w środę) rozpocznie się o godz. 17.00 na Rynku w Kartuzach koncert **Panny Wykłęte**. Wystąpią: Ania Brachaczek, Kasia Kowalska, Lilu, Marcelina, Marika,

Mona, Anna Przybysz, Natalia Przybysz, Paulina Przybysz. Koncert kończy **XII Rajd Pieszy Szlakiem Żołnierzy 5 Wileńskiej Brygady AK mjr. Łupaszki**.

Rajd odbywa się w terminie Od 28 czerwca do 3 lipca na terenie Borów Tucholskich. Celem rajdu jest przybliżenie historii żołnierzy podziemia niepodległościowego na terenie całej Polski, ze szczególnym uwzględnieniem Pomorza Gdańskiego. Podczas rajdu uczestnicy zapoznają się z dziejami podziemia antykomunistycznego, jego bohaterami oraz poznają teren na którym operowały szwadrony jednego z najwybitniejszych oficerów partyzantki - mjr. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”.

Rajd ma charakter pieszy. Patrole poruszają się po wskazanych trasach, wykonując otrzymane zadania i starając się unikać spotkania ze specjalnymi grupami operacyjnymi UB i MO. Rajdowi towarzyszą imprezy o charakterze edukacyjnym.

Partnerami Stowarzyszenia oraz współorganizatorami tegorocznego rajdu są Oddział IPN w Gdańsku oraz Muzeum II Wojny Światowej; patronami koncertu są Burmistrz Kartuz Mirosław Lehman, Oddział IPN w Gdańsku, Muzeum II Wojny Światowej. Patronat radiowy - Radio Plus.

Szczegóły dotyczące rajdu są dostępne na stronie głównego organizatora: [Stowarzyszenia Historycznego imienia 5 Wileńskiej Brygady AK](#); informacje o koncercie na stronie Facebook [„Panien Wyklętych”](#) oraz na [stronie koncertu](#).

Wstęp wolny. Zapraszamy!